Hosentrager Patten + L-R Edelweiss, 36mm

* RUckenteil aus Leder, das
FUr einen bequemeren
TragekomFort sorgt und
nicht verrutscht

* Versteller zum Anpassen
der individuellen Grole

 Lederplatten zum
KndpFen: Ein KNopF halt
besser als jeder Clip

* Patte ist aus hochwertigem
Rindleder und ist
besonders stabil

Nummer der Ausfiihrung 14

Ricken Leder-Riickenteil
Befestigung an der Hose Zum Knépfen
Verschluss Lederpatte
Breite Hosentragerband 36 mm

Lederfarbe beige




Bestellnummer

1456_14 40 100
1456 14 40 110
1456 _14 40 120
1456_14 40 130
1456_14 40 140
1456_14 40 150
1456_14 40 160
1456 _14 50 100
1456 _14 50 110
1456_14 50 120
1456_14 50 130
1456_14 50_140
1456_14 50 150
1456 _14 50 160
1456_14 70 100
1456 _14 70 110
1456_14 70 _120
1456_14 70_130
1456_14 70 140
1456 _14 70 150
1456_14 70 160
1456_14 80 100
1456_14 80 110
1456_14 80_120
1456_14 80 130
1456_14 80 140
1456 _14 80 150

Farbe
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Schwarz
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Kornblau
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengrin
Flaschengrin
Flaschengriin
Flaschengriin
Flaschengriin
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot
Rot

GrolRe
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150
160
100
110
120
130
140
150

EAN
4033976100524
4033976303642
4033976303659
4033976100562
4033976100579
4033976100586
4033976100593
4033976100531
4033976303666
4033976303673
4033976100609
4033976100616
4033976100623
4033976100630
4033976100548
4033976303680
4033976303697
4033976100647
4033976100654
4033976100661
4033976100678
4033976100555
4033976303703
4033976303710
4033976100685
4033976100692
4033976100708




Bestellnummer Farbe

1456_14_80_160 Rot

GroRe
160

EAN
4033976100715

e RUckenteil aus Leder, das
FUr einen beguemeren
Tragekomfort sorgt und
nicht verrutscht

e Versteller zum Anpassen
der individuellen GrolRe

e | ederplatten zum
KnopFen: Ein KNnopF halt
besser als jeder Clip

e Patte ist aus hochwertigem
Rindleder und ist
besonders stabil




/"HOSENTRAGER

' RICHTIG MESSEN

e MaRband Uber die Schulter legen
e von Oberkante Hosenbund messen
e AQUF volle 10 cm auFrunden

LieFerbare Groken:
110 | 120 | 130 | 140 [150 | 160




